
 

 

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS, CHIAPAS 

Formato de programas con recursos federales. 

Cuarto trimestre del ejercicio 2023. 

NOMBRE DEL 
PROGRAMA 

FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL OTROS  
TOTAL DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN DEPENDENCIA APORTACIÓN 

FONDO DE 
APORTACIONES 
PARA LA 
INFRAESTRUCTU
RA SOCIAL 
MUNICIPAL 
(FAIS) 

 
 

FEDERAL 

 
 

$348,290,405 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

$348,290,405 

FONDO DE 
APORTACIONES 
PARA EL 
FORTALECIMIEN
TO MUNICIPAL 
(FORTAMUN) 

 
 

FEDERAL 

 
 

$193,737,300 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

$193,737,300 

 

 

 

 

 

 

 


